
6

الأربعاء   14  ت�شرين الأول 2020

Wed 14 Oct 2020

ن�����ش��رة اع��ان��ي��ة ال��ك��رون��ي��ة

العدد 118 - ال�شنة الأولى

عدد 
ال�صفحات

اإعلان بمثابة �سند تبليغ انذار كاتب بالعدل

بناء على قرار القا�سي البدائي الأول بحلب والمحفوظ لدينا 

برقم 1271/190  بموجب النذار الموثق لدينا برقم خا�ص / 

67 / عام / 7429 / ال�سجل /  391 / بتاريخ  29 / 09 /2020

والقا�سي بتبليغ المنذر اليهم بوا�سطة الن�شر بال�سحف ول�سقاً 

عن طريق لوحة الإعلانات لل�سادة:

• ح�سن م�سطفى علي
• عبد الحميد فواز الفواز

• احمد رامي ا�سعد تكيه
• محمد ح�سام الدين محمد �سبحي قباني

فريده  و  الله  عبد  بن  كنعان  محمود  ال�سيد:  قبل  من  والمنذر 

تولد 1962 الرقم الوطني 02020254839 القيد ملندي20

العنوان: حلب – الفرقان امام �شركة الكهرباء

 ــ هـ 0933382560

بدون  العمل  عن  لنقطاعكم  نظراً  ـــذار:  الإن بمو�سوع  وذلــك 

�سبب م�شروع من تاريخه فاإنني تنذركم بف�سلكم من العمل في 

حال تبلغكم فاإنني اعلمكم عن طريق الجريدة الر�سمية

وقد اأعذر من اأنذر

الكاتب بالعدل الثالث بحلب

24588

جمعية معرونة التعاونية ال�سكنية

دعوة اجتماع هيئة عامة 

كافة  يدعو  ال�سكنية  التعاونية  معرونة  جمعية  اإدارة  مجل�ص 

عقده   المقرر  العامة  الهيئة  اجتماع  لح�سور  الجمعية   اأع�ساء 

 /10  /30 في  الجمعة   يوم  ظهر  بعد  من  الثالثة  ال�ساعة  عند 

2020 وذلك في مدر�سة ال�سهيد وليد عرمو�ص / معرونة.

الرابعة  ال�ساعة  عند  الجتماع  يكون  الن�ساب  يكتمل  لم  واإذا 

جدول  لمناق�سة  وذلــك  المــكــان  نف�ص  وفي  الــيــوم  نف�ص  م�ساء  مــن 

الأعمال التالي:

1 - مناق�سة تقرير مجل�ص الإدارة ولجنة المراقبة  

 2- مناق�سة ميزانية عام 2019 وتقرير مفت�ص الح�سابات.

3 – انتخاب مجل�ص اإدارة ولجنة مراقبة جديدة  

4 – ماي�ستجد من اأمور . 

ويعتبر هذا الإعلان بمثابة تبليغ �سخ�سي لكافة الأع�ساء .

مجل�ص الإدارة    

10132

جمعية قوى الأمن الداخلي ال�سكنية بدم�سق

دعوة هيئة م�ستفيدين

يدعو مجل�ص اإدارة جمعية قوى الأمن الداخلي بدم�سق ال�سادة 

الأع�ساء الم�ستفيدين من المق�سم /168/ جزيرة /L/ ب�ساحية 

الفيحاء لح�سور اجتماع الهيئة المقرر عقده بقاعة فرع المرور 

2020/10/28م  بتاريخ  الأربــعــاء  يــوم  بدم�سق  م�سلى  بــاب   –
ال�ساعة الثانية من بعد الظهر لمناق�سة جدول الأعمال التالي:

1-المــوافــقــة عــلــى الــ�ــشرفــيــات الــتــي تمــت عــلــى المـــ�ـــشروع حتى 

تاريخه.

2-الموافقة على ا�ستجرار قرو�ص في حال الحاجة لها بناء على 

طلب الأع�ساء الراغبين بذلك.

3-ا�ستكمال مدفوعات الأع�ساء حتى /10000000/ ل.�ص قبل 

�سخ�سي  تبليغ  ذلك  واعتبار  اأق�سى  كحد  2021/2/1م  نهاية 

لكل ع�سو من اأع�ساء هيئة الم�ستفيدين.

الحاجة  عند  الهند�سي  للمكتب  �سلف  �شرف  على  4-الموافقة 

لذلك.

5-انتخاب لجنة تنفيذ الم�شروع.

ويعتبر الإعلان بمثابة تبليغ �سخ�سي للاأع�ساء

رئي�ص مجل�ص الإدارة

10077

خلا�سة قرار وزارة التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

ا�ستناداً اإلى اأحكام قانون ال�شركات ال�سادر بالمر�سوم الت�شريعي 

التجارة  وزارة  قــرار  خلا�سة   /21/ المـــادة   2011 لعام   29 رقــم 

الداخلية وحماية الم�ستهلك رقم 2680 تاريخ 2020/10/11 

العائد ل�شركة ال�سورية العالمية لآفاق التجارة 

المحدودة الم�سوؤولية

تاريخ   13685 بــرقــم  بدم�سق  الــتــجــاري  بال�سجل  الم�سجلة   

2003/3/11 والمت�سمن حل وت�سفية ال�شركة ر�سائياً، تفوي�ص 

ال�سيد: عدنان الطباع بمتابعة اإجراءات الت�سفية وتوزيع ناتج 

في  ح�سته  ح�سب  كل  ال�شركاء  بين  ال�شركة  واأمـــوال  الت�سفية 

راأ�سمال ال�شركة وذلك بعد الأخذ بعين العتبار ما يترتب على 

والتوقيع عنها  التزامات  والغير من  المالية  وزارة  ال�شركة تجاه 

على كل ما يلزم من طلبات وتعهدات وم�ستندات ووثائق لدى 

وزارة  فيها  بما  العلاقة  ذات  الر�سمية  والدوائر  الجهات  جميع 

التجاري  ال�سجل  واأمانة  الم�ستهلك  وحماية  الداخلية  التجارة 

والر�سوم  ال�شرائب  المخت�سة وتفوي�سه بدفع  المالية  ومديرية 

عن ال�شركة وا�ستردادها.

اأمين ال�سجل التجاري بدم�سق

10038

حل �صركة
رقم  الم�ستهلك  وحماية  الداخلية  التجارة  وزارة  قرار  خلا�سة 

/2711/ تاريخ 2020/10/12

 العائد ل�شركة اأ�سا�ص 

ل�ست�سارات الأعمال المحدودة الم�سوؤولية 

تاريخ   /17005/ برقم  بدم�سق  الــتــجــاري  بال�سجل  الم�سجلة 

ر�سائياً  الــ�ــشركــة  وتــ�ــســفــيــة  حـــل  والمــتــ�ــســمــن   2012/12/26

اإجراءات  الآن�سة هنادي محمد يا�سين لمتابعة كافة  وتفوي�ص 

والجهات  الــوزارات  كافة  لدى  ر�سائياً  وت�سفيتها  ال�شركة  حل 

المعنية واإجراءات ال�سهر لدى اأمانة ال�سجل التجاري المخت�سة.

اأمين ال�سجل التجاري بدم�سق

10066

اإعلانات ر�صمية

�إعلان 

من�صور  �أح��م��د  علي  �ل�صيد  �دع���ى 

رقم  بالعقار  تمليك  �صند  فقد�ن  عن 

 12/2810

�صعد  �ل�صيخ  �لعقارية  �لمنطقة  من 

ويطلب بدلا عنه

مديرية  مر�جعة  للمعتر�ض  ويحق 

خلال  بطرطو�ض  �لعقارية  �لم�صالح 

تاريخ  من  يوماً  ع�صر  خم�صة   )15(

ن�صره في �لجريدة �لر�صمية.

مدير �لم�صالح �لعقارية بطرطو�ض

137565

�إعلان 

�صبري  محمد  خلدون  �ل�صيد  �دعى 

من�صور فقد�ن �صهادة تاأمين �صخ�صي 

�لمنطقة  من   34/2244 رقم  للعقار 

�لعقارية طرطو�ض ويطلب بدلا عنه 

مديرية  مر�جعة  للمعتر�ض  ويحق 

خلال  بطرطو�ض  �لعقارية  �لم�صالح 

تاريخ  من  يوماً  ع�صر  خم�صة   )15(

ن�صره في �لجريدة �لر�صمية.

مدير �لم�صالح �لعقارية بطرطو�ض

137566

�إع������������������لان

يا�صين  ب��ن  درغ���ام  قا�صم  �ل�صيد  �دع���ى   

ب��ال��وك��ال��ة ع��ن �لم��ال��ك ي��ا���ص��ر درغ����ام بن 

يا�صين فقد�ن �صند تمليك بالعقار 1000 

فللمعتر�ض  بدل عن �صائع  �لقدم وطلب 

تاريخ  من  ي��وم   /15/ خ��لال  مر�جعتنا 

�لن�صر في �لجريدة �لر�صمية 0

مدي�ر �لم�صالح �لعقارية بدم�ص�ق

75122



الأربعاء  14 ت�شرين الأول  2020اإعانات الكرونية

الع��������دد )118(

2
ال�سادة هيئة الناخبين

في غرفة تجارة و�سناعة طرطو�ص

لحقاً للاإعلان المن�سور في �سحيفة الثورة »الن�شرة اللكترونية« بالعدد )95( 

اأع�ساء  لنتخاب  دعوتكم  المت�سمن   2020/9/18 وتــاريــخ   2020/9/17 تاريخ 

الثامنة  ال�ساعة  من   2020/10/17 في  الواقع  ال�سبت  يوم  الغرفة  اإدارة  مجل�ص 

�سباحاً حتى ال�ساعة الثامنة م�ساءاً في مقر الغرفة.

الريا�سية  ال�سالة  اإلى  الغرفة  مقر  من  القـــتراع  مركز  بنقل  اإعلامكم  ي�شرنا 

كافة  اتخاذ  بهدف  وذلــك  اأعــلاه  المحدد  الموعد  نف�ص  وفي  ال�ساد�ص«  »المــ�ــشروع 

تدابير التباعد الجتماعي في ظل انت�سار فايرو�ص كورونا الم�ستجد وبما ي�سمن 

�سلامة المر�سحين والناخبين.

رئي�ص الغرفة

10064

القرار رقم /2679/
وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

بناءً على المر�سوم رقم /221/ تاريخ 2020/8/30 وعلى المر�سوم الت�شريعي رقم /46/ تاريخ 2012/6/23
وعلى قانون ال�شركات ال�سادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم /29/ لعام 2011 وعلى قرار ت�سديق على النظام 
الأ�سا�سي لل�شركة رقم /1480/ تاريخ 2017/1/10 وعلى مح�شر اجتماع الهيئة العامة ل�شركة المتحدة 

لتنظيم الرحلات ال�سياحية وال�سفر المحدودة الم�سوؤولية المنعقد بتاريخ 2020/8/31

يقرر ما يلي:

المادة 1- الت�سديق على قرار الهيئة العامة ل�شركة المتحدة لتنظيم الرحلات ال�سياحية وال�سفر المحدودة 

تاريخ   /6462/ برقم  لدينا  والم�سجل   2020/8/31 بتاريخ  قانونياً  المنعقد  باجتماعها  المتخذ  الم�سوؤولية 

  2020/9/7

مرت�سى  �سامر  ال�سيد  وتفوي�ص  ر�سائياً  وت�سفيتها  ال�شركة  حل  على  بالإجماع  الموافقة  فيه  تقرر  والذي 

بمتابعة اإجراءات الت�سفية وتوزيع ناتج الت�سفية واأموال ال�شركة بين ال�شركاء كل ح�سب ح�سته في راأ�ص 

مال ال�شركة وذلك بعد الأخذ بعين العتبار ما يترتب على ال�شركة تجاه وزارة المالية والغير من التزامات 

والدوائر  الجهات  جميع  لدى  ووثائق  وم�ستندات  وتعهدات  طلبات  من  يلزم  ما  كل  على  عنها  والتوقيع 

الر�سمية ذات العلاقة بما فيها وزارة التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك واأمانة ال�سجل التجاري ومديرية 

المالية المخت�سة وتفوي�سه بدفع ال�شرائب والر�سوم عن ال�شركة وا�ستردادها.

المادة 2- تلقى الم�سوؤولية الت�سامنية على الم�سوؤ�س�سين والمديرين فيما يتعلق بحقوق الغير تجاه ال�شركة.

الداخلية  التجارة  مديرية  في  التجاري  ال�سجل  اأمانة  لدى  القرار  هذا  �سهر  ال�شركة  على  يجب   -3 المــادة 

وحماية الم�ستهلك في محافظة ريف دم�سق خلال ثلاثة اأيام من تاريخه عملًا باأحكام المادة )1/21( من 

قانون ال�شركات ال�سادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم )29( لعام 2011

المادة 4- ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

10036

جمعية الوفاء لل�سياحة وال�سطياف بطرطو�ص 

دعوة الع�ساء المكتتبين قبل التخ�س�ص

وال�سطياف  لل�سياحة  الوفاء  جمعية  ادارة  مجل�ص  قرر 

بطرطو�ص بجل�سته رقم 103/ 17 تاريخ   30 / 9 / 2020 

دعوة الع�ساء المكتتبين على �ساليه اأو فيلا بحرية بموقع 

العقار رقم / 31 /  المفرز لمقا�سم  - منطقة الخرابة وال�سيخ 

جابر العقارية - جنوب مدينة طرطو�ص قبل التخ�س�ص  

من  �سابقاً  بها  المبلغين  المالية  اللتزامات  ت�سديد  اكمال  ـ 

الفيلا    وذلك قبل  اأو  بال�ساليه  للتخ�س�ص  المجل�ص  قبل 

تاريخ 29 / 10 / 2020 وفي حال عدم ال�ستجابة باكمال 

اللتزامات المالية المتوجبة    على الع�سو يتم الغاء اكتتاب 

الع�سو الغير ملتزم وتاأجيله لم�ساريع قادمة 

رئي�ص مجل�ص الدارة

41355

جمعية الأمل التعاونيـة

 لل�سـكن وال�سطياف بطـرطـو�ص

اإعلان دعوة هيئة م�ستفيدين من الم�شروع ال�سطيافي الجبلي 

الول – منطقة الفيحاء العقارية – طرطو�ص

قرر مجل�ص ادارة جمعية الأمل التعاونيـة لل�سـكن وال�سطياف 

ال�سطيافي  الم�شروع   من  الم�ستفيدين  هيئة  دعـوة  بطـرطـو�ص 

 /  10  /  31 في   الـواقـع  ال�سبت  يــوم  للاإجتماع  الأول  الجبلي 

2020 ال�ساعة / 11 / ظهراً  في �سالة التحاد التعاوني ال�سكني 

بطرطو�ص – مقابل فرع اأمن الدولة – واإذا لم يكتمل الن�ساب 

نف�ص  من  ظهراً   /  12  / ال�ساعة  اإلى  الجتماع  يوؤجل  القانوني 

اليوم  والمكان وذلــك لمناق�سة جــدول العــمــال   المعلن عنه في 

مقر الجمعية والمبلغ اليكم اأ�سولً ، ويعتبر هذا العلان بمثابة 

التبليغ ال�سخ�سي لكافة الأع�ساء.

رئي�ص مجل�ص الإدارة

41356

اإعـــلان 

لقد تم فقدان ن�سخة عقد البيع 

ذات الرقم / 5077/ تاريخ 8/ 9/ 1995 

�سقة   3000  / مــ�ــشروع   /6  / �سقة   /114  / للمح�شر  والــعــائــدة 

بالحمدانية منطقة / الحمدانية/ 

با�سم ال�سيد / بدرية الرا�سد بنت محمد وزلوخ /

 رئي�ص دائرة  ال�سكن في المنطقة ال�سمالية )تكليفا(

  24575

انذار عامل  الرقم / 48 - 1651- 18- لعام 2020

الى العامل: م�سطفى محمد بن عبدو

نظرا لنقطاعك عن العمل لمدة تزيد عن ع�شر �سنوات ننذرك 

بالعودة الى العمل 

�سنعتبرك  وال  تبليغك  تاريخ  من  اأيــام  ع�شرة  خــلال  لمن�ساتي 

بحكم الم�سول عن العمل 

المنذر: جمعة �ساتيلا بن عبدو  

24576

اإعـــلان 

لقد تم فقدان ن�سخة عقد البيع 

ذات الرقم / 209/ تاريخ 19م 1/ 1996

ال�سوق  والعائدة للمح�شر / 18/ دكان / 18/ م�شروع/ دكاكين 

التجاري 

منطقة / بالحمدانية / با�سم ال�سيد: را�سد را�سد بن ر�سيد

رئي�ص دائرة  ال�سكن في المنطقة ال�سمالية )تكليفا(

24574

طلب اإقامة م�صروع توليد كهرباء م�صتقل

با�صتخدام م�صادر الطاقة المتجددة ب�صبكة التوزيع

تقدم ال�سيد فوؤاد اأحمد الغالول بطلب بناء م�شروع توليد طاقة 

كيلو   200 با�ستطاعة  ال�سم�سية  الألــواح  با�ستخدام  كهربائية 

واط في منطقة النبك – ال�سحل على العقار 3389 ال�سحل 1/7 

العامة  ال�شركة  اإلى  باعترا�سه  التقدم  اعترا�ص  لديه  من  على 

لكهرباء محافظة ريف دم�سق خلال 15 يوم من تاريخه

10101

خلا�صة انتهاء عقد الايجار 

لل�سيد: محمد علي �سعبان

العنوان: �سافيتا – عين الجروية عقار3/627

تاريخ النتهاء: 2012/6/1

الموؤجر: حكمت يو�سف �سلامي

الم�ستاأجر:محمد علي �سعبان

اأمين ال�سجل التجاري بطرطو�ص

41352

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد: محمد علي �سعبان

العنوان: �سافيتا – راأ�ص الخ�سوفة  رقم العقار 7/1416

المدة: من 2020/7/1 لغاية 2021/6/30

الموؤجر: محمود محمد علي

الم�ستاأجر: محمد علي �سعبان

اأمين ال�سجل التجاري بطرطو�ص

41353



الأربعاء  14 ت�شرين الأول  2020

الع��������دد )118(

3 اإعانات الكرونية

خلا�صة انتهاء عقد الايجار 

لل�سيد: مروان ح�سين معلا

العنوان: طرطو�ص – البرانية عقار 4/2117 

تاريخ النتهاء: 2020/9/6

الموؤجر: عادل يو�سف �ساحوط

الم�ستاأجر:مروان ح�سين معلا

اأمين ال�سجل التجاري بطرطو�ص

41357

اإعلان بمثابة �سند تبليغ انذار كاتب بالعدل

بناء على قرار القا�سي البدائي الأول بحلب والمحفوظ لدينا برقم 1269/269  بموجب النذار 

الموثق لدينا برقم خا�ص / 41 / عام / 6259 / ال�سجل /  390 / بتاريخ  29 / 07 /2020

والقا�سي بتبليغ المنذر اليها بوا�سطة الن�شر بال�سحف ول�سقاً عن طريق لوحة الإعلانات 

لل�سيدة: علياء �سعودي بنت توفيق

الرقم   1991 تولد  وفاطمه  حكمت  محمد  بن  عنتابي  حكمت  ال�سيد:  قبل  من  والمــنــذرة 

الوطني 02030110412 القيد مرع�سلي 89

العنوان: حلب – الميدان �سارع مطعم التنور هـ 0967145507

العقار  العقد المبرم بيننا بمو�سوع بيعنا  ا�سارة الى  وذلك بمو�سوع الإنــذار: ف�سخ عقد بيع 

رقم /1970/ م�ساحة العقار /24/ المنطقة العقارية /24/ المنطقة العقارية /التا�سعة/ وبما 

اأن هناك بند منه ين�ص على التزامك بدفع المبلغ المتبقي بذمتي.

الفراغ ل�سمك رغم مطالبتي  الثمن ولم تبادر لإجــراء معاملة  انك لم تدفع ر�سيد  حيث 

لك �سفاها عدة مرات بالرغم مع ا�ستعدادي لإجراء الفراغ والت�سجيل في ال�سجل العقاري 

ل�سمك ا�سول.

لذا جئت باإنذاري هذا اطلب دفع ر�سيد الثمن المتبقي بذمتك والمتوجب بعقد البيع وذلك 

خلال /ثلاثة/ ايام من تاريخ تبلغك هذا النذار تحت طائلة الملاحقة القانونية وتحملك 

العطل وال�شرر المادي والدبي وف�سخ العقد ا�سولُ

وقد اأعذر من اأنذر وال�سلام

الكاتب بالعدل الثالث بحلب

24580

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد: نديم علي زوان

العقار  رقــم  الع�سكرية   الــ�ــشرطــة  دوار  طــرطــو�ــص-  الــعــنــوان: 

38/334

المدة: من 2020/9/7 لغاية 2021/9/7

الموؤجر: ق�سي عبد ال�سلام ا�سماعيل

الم�ستاأجر: نديم علي زوان

اأمين ال�سجل التجاري بطرطو�ص

41354

اإعلانات ر�صمية

�إع������������������لان

�لفتاح  عبد  �ل�صيدين  م��ن  ك��ل  �دع���ى    

�لكجك  توفيق  ول���دي  ع��دن��ان  ومح��م��د 

ف���ق���د�ن ���ص��ن��دي تم��ل��ي��ك ب��ال��ع��ق��ار 12 

�صائع  عن  بدل  وطلبا  ب�صاتين  �صاغور 

فللمعتر�ض مر�جعتنا خلال /15/ يوم 

من تاريخ �لن�صر في �لجريدة �لر�صمية

مدي�ر �لم�صالح �لعقارية بدم�ص�ق

75123

�إع������������������لان

�لم�صري  ماهر  محمد  �ل�صيد  �دع��ى   

بالعقار  بن عدنان فقد�ن �صند تمليك 

عن  بدل  وطلب  �أبوجر�ض   4/3235

خلال  مر�جعتنا  فللمعتر�ض  �صائع 

�ل��ن�����ص��ر في  ت��اري��خ  ي���وم م��ن   /15/

�لجريدة �لر�صمية 0

مدي�ر �لم�صالح �لعقارية بدم�ص�ق

75124

�إع������������������لان

بنت  عطايا  �صميره  �ل�صيدة  �دع���ت 

علي فقد�ن �صند تمليك بالعقار 1345 

عن  ب��دل  وطلبت  �لاق�����ص��اب  م�صجد 

خلال  مر�جعتنا  فللمعتر�ض  �صائع 

�ل��ن�����ص��ر في  ت��اري��خ  ي���وم م��ن   /15/

�لجريدة �لر�صمية 0

مدي�ر �لم�صالح �لعقارية بدم�ص�ق

75125

�إع������������������لان

  �دعت �ل�صيدة مها �لب�صمه جي بنت 

بالعقار  تمليك  �صند  ف��ق��د�ن  مح��م��د 

وطلبت  ج���ادة  �صالحية   5/1328

بدل عن �صائع فللمعتر�ض مر�جعتنا 

خلال /15/ يوم من تاريخ �لن�صر في 

�لجريدة �لر�صمية 0

مد ي�ر �لم�صالح �لعقارية بدم�ص�ق

75126

�إع������������������لان

بن محمد  �صري  �يم��ن  �ل�صيد  �دع��ى   

�صري  �م��ين  �لمالك  عن  بالوكالة  خير 

�صند تمليك  فقد�ن  �لخ��ير   بن محمد 

وطلب  جر�ض  �بو   6/3257 بالعقار 

بدل عن �صائع فللمعتر�ض مر�جعتنا 

خلال /15/ يوم من تاريخ �لن�صر في 

�لجريدة �لر�صمية 0

مدي�ر �لم�صالح �لعقارية بدم�ص�ق

75127

�إع������������������لان

بن  عي�صى  �ل��ه��م��ه  ذو  �ل�صيد  �دع���ى 

بالعق�����ار  تمليك  �صند  فقد�ن  �صلمان 

عن  ب��دل  وط��ل��ب  �صرك�صية   2/465

خلال  مر�جعتنا  فللمعتر�ض  �صائع 

�ل��ن�����ص��ر في  ت��اري��خ  ي���وم م��ن   /15/

�لجريدة �لر�صمية 0

مد ي�ر �لم�صالح �لعقارية بدم�ص�ق

75128

�إع������������������لان

بن  �لخ��ي��اط  ط��ه  �ل�صيد محمد  �دع��ى 

�أحمد ر�تب �أ�صالة عنه وعن �لمالكين 

ومحمد  موفق  ومحمد  مطيع  محمد 

كمال �أولاد �أحمد ر�تب �لخياط ورقيه 

�صند�ت  ف��ق��د�ن  �ل��ن��ج��ار  �أح��م��د  بنت 

تمليك بالعقار 510 �صرك�صية وطلب 

بدل عن �صائع فللمعتر�ض مر�جعتنا 

خلال /15/ يوم من تاريخ �لن�صر في 

�لجريدة �لر�صمية 0

مد ي�ر �لم�صالح �لعقارية بدم�ص�ق

75129

�إع������������������لان

 �دعى �ل�صيد عبد �لعزيز معقالي بن 

بالعق�����ار  تمليك  �صند  فقد�ن  �صعيد 

وطلب  ب�صاتين  ���ص��اغ��ور   3/2238

بدل عن �صائع فللمعتر�ض مر�جعتنا 

خلال /15/ يوم من تاريخ �لن�صر في 

�لجريدة �لر�صمية 0

مد ي�ر �لم�صالح �لعقارية بدم�ص�ق

75130

�إع������������������لان

بن  �لم��ر���ص��ت��اني  محمد  �ل�صيد  �دع���ى 

محمدهاني فقد�ن �صند تمليك بالعقار 

بدل  وطلب  �صريجة  ب��اب   12/614

مر�جعتنا  فللمعتر�ض  ���ص��ائ��ع  ع��ن 

�لن�صر  تاريخ  من  ي��وم   /15/ خ��لال 

في �لجريدة �لر�صمية 0

مدي�ر �لم�صالح �لعقارية بدم�ص�ق

75131

مذكرة دعوة بو��صطة �ل�صحف 

�لمحلية �لر�صمية بالدعوى رقم 

�أ�صا�ض /491/ لعام 2020 �لمحكمة 

�ل�صرعية بب�صرى �ل�صام 

طالب �لتبليغ: فاطمه غالب �لرفاعي.

ذياب  مهيب  موؤيد  تبليغه:  �لمطلوب 

�لرفاعي.

�لدعوى: تفريق لعلة �ل�صقاق 

دعوتكم  تقرر  عنو�نكم  لجهالة  نظرً� 

�لم�صادف  �لمحاكمة  جل�صة  لح�صور 

�ل�صاعة   2020/11/3 �لاأربعاء  يوم 

�لتا�صعة زو�ليه

تر�صل  �و  بنف�صك  تح�صر  لم  ف����اإذ� 

وكيلا قانونيا عنك �صتجري �لمحاكمة 

�لاأ���ص��ول  ح�صب  بحقك  �ل��ق��ان��ون��ي��ة 

و�صي�صدر �لقر�ر بمثابة �لوجاهي.

�لقا�صي

146001

مذكرة دعوة

�لم���ط���ل���وب ت��ب��ل��ي��غ��ه��م: رف���ي���ق رج��ب 

�لحور�ني 

لجهالة عنو�نكم وبالدعوة �لتحكيمية 

للتوفيق  �لم��ث��ل  م��رك��ز  في  �لم��ن��ظ��ورة 

هاني  عاطف  من  و�لمقدمة  و�لتحكيم 

مزهر بحقك وبحق �لمطلوب للتحكيم 

تثبيت  بمو�صوع  مزهر  هاني  ميلاد 

عقد بيع مركبة ذ�ت �لرقم 495552/

خا�صة م�صجلة بمديرية نقل محافظة 

دم�صق باإ�صمك  ندعوكم �لح�صور �لى 

 _ �ل�صويد�ء  في  �لكائن  �لمركز  مقر 

غرب دو�ر �لبا�صل 

 �لج����ل���������ص����ة  �لم������ح������ددة ب���ت���اري���خ  

�لحادية  �ل�����ص��اع��ة   2020/11/14

ع�صر 

مدير �لمركز �لقا�صي �لمتقاعد 

146003

مذكرة دعوة بال�صحف

�صادرة عن �لمحكمة �لمذهبية 

بال�صويد�ء �أ�صا�ض 1061 / 2020

 – ح����ي����در  ع���ط���ا  ود�ع  �لم����دع����ي����ة: 

�ل�صويد�ء

�لم��دع��ى ع��ل��ي��ه: �إي��ه��اب نم��ر ع���زي – 

مجهول محل �لاإقامة 

�لمحكمة  ت���دع���وك  م��وط��ن��ك  لج��ه��ال��ة 

جل�صة  لح�صور  بال�صويد�ء  �لمذهبية 

�لمحاكمة �لمحدد يوم 9 /12 /2020 

بالدعوى  �صباحاً  �لتا�صعة  �ل�صاعة 

تفريق   ( بم��و���ص��وع  ع��ل��ي��ك  �لم��ق��ام��ة 

تر�صل  �و  تح�صر  لم  و�إذ�   ) لل�صقاق 

�لمعاملة  بحقك  �صتجري  عنك  وكيلًا 

بحقكم  �لحكم  و�صي�صدر  �لقانونية 

بمثابة �لوجاهي.

�لقا�صي

146004

مذكرة �إخطار �أ�صا�ض 2020/643

�لمدعي طالب �لاإخطار:

�صالح �صفيق حلاوة  - وكيله �لمحامي 

�أ�صامة �أبو �لف�صل.

 �لمدعى عليه �لمطلوب �إخطاره:

1 � و�ئل غ�صان �صابق

�لقطر  خ�������ارج  م���وط���ن���ك  لج���ه���ال���ة 

بال�صحف  �لدعوة  مذكرة  ولتبليغك 

�لمدنية  �ل���ب���د�ي���ة   مح��ك��م��ة  ق�����ررت 

�أ�صا�ض  �لثانية  بال�صويد�ء بالدعوى 

بال�صحف  �إخ���ط���ارك   2020/643

وعلى لوحة �إعلانات �لمحكمة لح�صور 

�لخمي�ض   ي����وم  �لم��ح��اك��م��ة  ج��ل�����ص��ة 

2020/12/3 �لتا�صعة �صباحاً للنظر 

بطلب  بمو�جهتك  �لمقامة  بالدعوى 

�أو  ،ف��اإذ� لم تح�صر  بيع   عقد  تثبيت 

ت��ر���ص��ل وك���ي���لًا ع��ن��ك تج����ري بحقك 

�لحكم  و�صي�صدر  �لقانونية  �لمعاملة 

بحقك بمثابة �لوجاهي.

�لقا�صي

146005

مذكرة �خطار �صادرة عن محكمة 

�لبد�ية �لمدنية في �صهبا

بالدعوى �أ�صا�ض 2020/1

�لجهة �لمدعية: �صلوى �لطويل 

 - �لطويل   علي  ر�م��ي  عليه:  �لمدعى 

مجهول �لاإقامة 

�لمدينة  �ل���ب���د�ي���ة  مح��ك��م��ة  ت��خ��ط��رك 

محاكمة  جل�صة  لح�صور  �صهبا  في 

بالدعوى �لمقامة بحقك 

بمو�صوع : طرد غا�صب

بتاريخ  فيها  للنظر  م��وع��د�  �لم��ح��دد 

في  تح�صر  لم  و�ذ�   2020/11/17

�لموعد �لمحدد �و تر�صل وكيلا قانونيا 

عنك تجري بحقك �لمعاملة �لقانونية

�لقا�صي

146006



الأربعاء  14 ت�شرين الأول  2020اإعانات الكرونية

الع��������دد )118(

4
جمعية الزهراء التعاونية لل�سكن وال�سطياف بحلب �ساكرة تعاونكم

قرر مجل�ص اإدارة جمعية الزهراء التعاونية لل�سكن وال�سطياف بحلب بموجب قرار رقم /206/ المتخذ في الجل�سة /15/ تاريخ 

2020/9/21 دعوة كافة الأع�ساء المنتظرين وفقاً لت�سل�سل اأف�سلياتهم والراغبين في التخ�س�ص على الم�ساكن ال�ساغرة في م�شروع 

قيام  �شريطة  الجمعية  مقر  في   2020/10/29 في  الواقع  الخمي�ص  يوم  من  ع�شر  الخام�سة  ال�ساعة  تمام  في  وذلك  الأول  الريادة 

الع�سو الراغب بالتخ�س�ص بت�سديد قيمة الم�سكن المراد التخ�س�ص به.

المادتين  ا�ستناداً لأحكام  التقديرية لل�سقة وذلك  الراغبين بالتخ�س�ص مراجعة الجمعية لت�سديد كامل قيمة  فعلى الأع�ساء 

34-35 من المر�سوم الت�شريعي رقم /99/ لعام 2011 ويعتبر هذا الإعلان بمثابة تبليغ �سخ�سي لأع�ساء مجهولين وهم:

جمعية نماء التنموية  

اعلان مناق�سة 

للجمعيات  العقود  نظام  المت�سمن   1977  /8/6 تاريخ   2435 خ/  رقم  والعمل  الجتماعية  ال�سوؤون  وزارة  احكام  الى  اإ�سارة 

والموؤ�س�سات الخا�سة.

تعلن جمعية نماء التنموية الم�سهرة بالقرار/ 1305/ تاريخ 1305 / تاريخ 25/ 8/ 2008 عن اجراء مناق�سة داخلية وذلك 

بالليرة ال�سورية لتوريد مجموعة انارة وملحقاتها )بطارية _ �ساحن _ ليدات_ بيل_ انفرتر_ كبل_ فلم فاز_ 

طقات كهرباء _ �شرططون.....( في مدنية حلب. وذلك وفقا للاأمور التالية 

1- التاأمينات الأولية /2000000/ ل.�ص فقط مليونين ليرة �سورية ل غير والتاأمينات النهائية /10%/ من قيمة العقد. 

2- يحق للمتعهد التقدم بالمواد التي يرغب بها ويحق للجنة المناق�سة تجزئة مواد ا�ستدراج العرو�ص بين العار�سين ح�سبما 

يراه ملائما 

3-  مدة تنفيذ العقد 90 يوم 

4-  مدة التزام بالعر�ص �سهرين من تاريخ العقد 

منطقة  في  المجتمع  حماية  م�شروع  مركز  في  العرو�ص  وتقديم  والحقوقية  الفنية  ال�شروط  دفتر  على  الح�سول  يمكن   -5

المارتيني مبنى جمعية النور الطاق الأر�سي. 

يبداأ التقديم في تاريخ 2020/10/10 وينتهي في تاريخ 2020/10/25  

على ان يكون موعد ف�ص العرو�ص بتاريخ 2020/10/26 في مركز م�شروع حماية المجتمع الواقع في المارتيني مبنى جمعية 

النور الطابق الأر�سي وذلك في ال�ساعة /11/ ظهرا 

24583

اإعلانات ر�صمية

  مذكرة دعوة بو��صطة �ل�صحف

�صادر عن محكمة �لا�صتئناف �لمدني 

�لخام�صة –�للاذقية 

رقم �لاأ�صا�ض/363/ لعام 2020

م����وع����د �لج���ل�������ص���ة: ي������وم �لاث���ن���ين 

2020/11/18

��صم �لم�صتاأنف ماهر معلا �لحاطوم- 

وكيله �لمحامي علاء زيد�ن 0

��صم �لمدعى عليه: حمدي عبد �لمجيد 

�ل�صخيطه

مو�صوع �لدعوى:تثبيت بيع �صيارة 

ونقل ملكية حيث �نك مجهول �لعنو�ن 

�لجل�صة  �لى  تبليغك  تقرر  فقد  لذلك 

بو��صطة  �أع�����لاه  م��وع��ده��ا  �لم��ب��ي��ن��ة 

�ليومية وعلى  �ل�صحف  �لاإع��لان في 

ل��وح��ة �إع���لان���ات �لم��ح��ك��م��ة، ف����اإذ� لم 

تجري  عنك  وكيلا  تر�صل  �و  تح�صر 

بحقك �لمعاملة �لقانونية 

محكمة �لا�صتئناف �لخام�صة 

باللاذقية

125828

�إعلان

�ل�صاحل  ���ص��رك��ة  �لم��ع��ل��ن��ة:  �لج��ه��ة   -

للغزل.

- نوع �لاإعلان: د�خلي للمرة �لاأولى 

وبال�صرعة �لكلية.

- �لت�صنيف: مو�د تعبئة وتغليف.

- ت��اري��خ �لاإغ������لاق: ن��ه��اي��ة �ل����دو�م 

�لر�صمي – 20202/10/27.

- ف�ض �لعرو�ض: �ل�صاعة /10/ من 

.2020/10/28

بالظرف  مناق�صة  �لاإع���لان:  ن�ض   -

لاآلات  كرتون  ك��ون  لتوريد  �لمختوم 

�لتوربيني.

- يمكن �لح�صول على دفتر �ل�صروط 

�لعامة �لفنية و�لمالية و�لحقوقية من 

مقابل  بال�صركة  �لتجارية  �لمديرية 

/5000/ل.�ض. 

 /2800000/ �لاأولية:  •�لتاأمينات 
ل.�ض.

من   %10 �ل��ن��ه��ائ��ي��ة:  •�لتاأمينات 
�لقيمة �لاإجمالية للتعاقد.

�صتون  بالعر�ض:  �لارت��ب��اط  •مدة 
يوماً.

�لتوريد: )75( يوم تقويمي. •مدة 
-   تقدم �لعرو�ض �إلى ديو�ن �ل�صركة 

�لكائن في جبلة �ض.ب /174/.

�لمدير �لعام 

125829

مذكرة تبليغ  لمجهول �لاإقامة

نايف  علي  محمد  عليه   �لم��دع��ى  �إلى 

�ل�صرعية  ب��ال��دع��وى  دي��ب  محمد  ب��ن 

�لمقامة   2020 ل��ع��ام   3264 �أ���ص��ا���ض 

�لبا�ض  فا�صل  نو�ر  �لمدعية  من  عليك 

وكيلها �لا�صتاذ يا�صر يون�ض مو�صوع 

تفريق لعلة �ل�صقاق و�لطلب �لعار�ض 

�لغياب ونفقة زوجية  لعلة  بالتفريق 

ونفقة �أولاد.

�لمحكمة  �إلى  للح�صور  دعوتك  تقرر 

�ل�������ص���رع���ي���ة ب���ال���لاذق���ي���ة �ل�����ص��اع��ة 

�لاربعاء  ي��وم  من  �صباحا  �لعا�صرة 

عدم  ح���ال  وفي   .2020/11/25

قانوني  وكيل  �إر���ص��ال  �أو  �لح�صور 

�صتتخذ بحقك �لاإجر�ء�ت �لقانونية.

�لقا�صي �ل�صرعي باللاذقية 

125830

قر�ر تبليغ بال�صحف

طالب �لتبليغ: محمد وناديا مخلوف 

يا�صر  �لمحامي  وكيلهم  حمد  و�م��يرة 

غ�صنة 

رفيق  ت��ب��ل��ي��غ��ه:تم��ا���ص��ر  �لم���ط���ل���وب 

مخلوف 

محكمة  ف��ان  ع��ن��و�ن��ك  لجهالة  ن��ظ��ر� 

باللاذقية  �لبد�ئي  �لمدني  �لا�صتئناف 

تبلغك لائحة �لطعن 330 لعام 2020 

فان لم تح�صري �و تر�صلي وكيلا عنك 

�صتجري بحقك �لمعاملة �لقانونية 

رئي�ض محكمة �لا�صتئناف �لمدني 

�لبد�ئي باللاذقية

125831

�إعلان ق�صائي بمثابة �إخطار تنفيذي

رقم �لملف /2791/لعام 2020 

م�صارف عامة

طالب �لتبليغ: �لمدير �لعام للم�صرف 

�لمحامي:  يمثله  �ل�صوري  �لتجاري 

مجد زريق

�لمطلوب تبليغه: �صركة عبدو حاجي 

حمدو �لح�صن و�صركاه

عبدو  و�لاإد�رة  بالتوقيع  �لمفو�ض 

و�صفو�ن حجي حمدو �لح�صن

بحلب  �لم��دني  �لتنفيذ  رئا�صة  ق��ررت 

�لملف  في   2020/9/28 ب��ت��اري��خ 

 2020 ل��ع��ام   2791 رق��م  �لتنفيذي 

عليه  �لمنفذ  �إخ��ط��ار  ع��ام��ة  م�����ص��ارف 

ن�صر� باإحدى �صحف �لعا�صمة وعلى 

�لمدني  �لتنفيذ  د�ئ��رة  �إعلانات  لوحة 

مو�صع  و���ص��ع  ب��اأن��ه  ����ص��ولا  بحلب 

لعام  م�صرفية  ت�صهيلات  عقد  �لتنفيذ 

2008 وعليه �قت�صى تبليغك لاإجر�ء 

�لم��ق��ت�����ص��ى �ل���ق���ان���وني ���ص��م��ن �لم���دة 

�لتنفيذ  د�ئ��رة  ومر�جعة  �لقانونية 

�لمدني �أو �إر�صال وكيل قانوني.

وعليه �قت�صى �لاإعلان

مدير �لتنفيذ �لمدني بحلب

101242

�إع�����������������������������������لان 

عبد  بن  كورية  )زك��ي  �ل�صيد:  �دع��ى 

�لكريم(

للعقار  �لعيني  �لح��ق  �صهادة  فقد�ن 

رق��م مح�����ص��ر)9/4311( من �لمنطقة 

�لعقارية )ثالثة( وطلب بدلا عنه. 

�لطلب  ه��ذ�  على  �لاعتر��صات  تقدم 

�إلى �أمانة �ل�صجل �لموؤقت بحلب خلال 

خم�صة ع�صر يوما من تاريخ ن�صر هذ� 

�لاإعلان في �لجريدة �لر�صمية.

�أمين �ل�صجل �لموؤقت

101274

�إع�����������������������������������لان

بجاقجيان  )�و�دي�ض  �ل�صيد:  �دع��ى  

بن هو�صب(

فقد�ن �صند تمليك للعقار رقم مح�صر 

)4/1720( منطقة عقارية ) �لثالثة(  

وطلب بدلا عنه.

�لطلب  ه��ذ�  على  �لاعتر��صات  تقدم 

ع�صر  خم�صة  خ���لال  م��دي��ري��ت��ن��ا  �إلى 

يوما من تاريخ ن�صر هذ� �لاإعلان في 

�لجريدة �لر�صمية.

مدير �لم�صالح �لعقارية بحلب

101275

�إعلان مناق�صة للمرة �لاأولى 

عن  �ل�����ص��ف��يرة  م��دي��ن��ة  مجل�ض  يعلن 

م�صروع قمي�ض زفتي لبع�ض �صو�رع 

لعام 2020 رقم )4(  �ل�صفيرة  مدينة 

)����ص���ارع ب��ي��ت ع��ل��و���ض ح��ت��ى طريق 

– من �صاحة بيت مطير  �لهال  �صوق 

ح��ارة  ح��ت��ى  رزي���ك  ب��ي��ت  – ���ص��ارع 
�لوحي�صات(.

�ل��دو�م  نهاية  حتى  �لعرو�ض  تقبل 

�ل��ر���ص��م��ي ي����وم �لاأث����ن����ين �لم���و�ف���ق 

2020/11/2 وتف�ض �لعرو�ض يوم 

�لثلاثاء 2020/11/3                �ل�صاعة 

�لعا�صرة �صباحاً.

 /24993200/ �لتقديري:  �لك�صف 

ف���ق���ط �أرب�������ع وع���������ص����رون م��ل��ي��ون��اً 

�ألفاً  وت�����ص��ع��ون  وث���لاث  وت�صعمائة 

ومئتا ليرة �صورية لا غير.

�ل��ت��اأم��ي��ن��ات �لاأول���ي���ة: 5 % م��ن قيمة 

�لك�صف �لتقديري تدفع بموجب �صيك 

حو�لة  �أو  كفالة  �أو  �أ���ص��ولًا  م�صدق 

م�صرفية م�صدقة �أ�صولًا.

قيمة  من   %  10 �لنهائية:  �لتاأمينات 

م�صدق  �صيك  بم��وج��ب  ت��دف��ع  �لعقد 

م�صرفية  حو�لة  �أو  كفالة  �أو  �أ�صولًا 

م�صدقة �أ�صولًا.

مدة �لتنفيذ: /60/ يوم فقط �صتون 

يوماً.

قيمة  م��ن  �ل�����ص��م��ان: 5 %  ت��وق��ي��ف��ات 

�لك�صوف �لم�صرفية.

و�ح���د   %  0.01 �ل���ت���اأخ���ير:  غ���ر�م���ة 

بالاألف من �لقيمة �لاإجمالية للعقد عن 

كل يوم تاأخير.

مدة �ل�صمان: �صنة و�حدة من تاريخ 

�لاإ�صتلام �لموؤقت.

ثمن �لاإ�صبارة: /4000/ل.�ض.

بالتاأمينات  مرفقة  �ل��ع��رو���ض  تقدم 

�لثبوتية  �لاأور�ق  كافة  مع  �لاأول��ي��ة 

مدينة  مجل�ض  دي���و�ن  �إلى  �ل��لازم��ة 

�ل�صفيرة ويمكن للعار�صين         �لتقدم 

على  �لح�����ص��ول  وط��ل��ب  للمناق�صة 

�ل�صروط  ودف��تر  �لم�صروع  �إ���ص��ب��ارة 

و�لمالية  و�لحقوقية  �لخا�صة  �لفنية 

بعد دفع ثمن �لاإ�صبارة خلال �أوقات 

�ل������دو�م �ل��ر���ص��م��ي وي�����ص��ترط على 

�لر�بعة  �لفئة  من  �لت�صنيف  �لمتقدم 

�أو �لخام�صة باخت�صا�ض طرق.

رئي�ض مجل�ض مدينة �ل�صفيرة

101286

�إعلان مناق�صة للمرة �لاأولى

عن  �ل�����ص��ف��يرة  م��دي��ن��ة  مجل�ض  يعلن 

م�صروع قمي�ض زفتي لبع�ض �صو�رع 

مدينة �ل�صفيرة لعام 2020 رقم )3( ) 

�صارع �لم�صرف �لزر�عي حتى طريق 

�ل��و�ح��ة – م��ن ج��ام��ع �ل��ك��ب��ير حتى 

نهاية �ت�صتر�د �صلطان با�صا �لاأطر�ض 

�لقويدرين(. – �صارع 
�ل��دو�م  نهاية  حتى  �لعرو�ض  تقبل 

�ل��ر���ص��م��ي ي����وم �لاأث����ن����ين �لم���و�ف���ق 

2020/11/2 وتف�ض �لعرو�ض يوم 

�لثلاثاء 2020/11/3                �ل�صاعة 

�لعا�صرة �صباحاً.

 /24577600/ �لتقديري:  �لك�صف 

ف���ق���ط �أرب�������ع وع���������ص����رون م��ل��ي��ون��اً 

�ألفاً  و�صبعون  و�صبع  وخم�صمائة 

و�صتمائة ليرة �صورية لا غير.

�ل��ت��اأم��ي��ن��ات �لاأول���ي���ة: 5 % م��ن قيمة 

�لك�صف �لتقديري تدفع بموجب �صيك 

حو�لة  �أو  كفالة  �أو  �أ���ص��ولًا  م�صدق 

م�صرفية م�صدقة �أ�صولًا.

قيمة  من   %  10 �لنهائية:  �لتاأمينات 

م�صدق  �صيك  بم��وج��ب  ت��دف��ع  �لعقد 

م�صرفية  حو�لة  �أو  كفالة  �أو  �أ�صولًا 

م�صدقة �أ�صولًا.

مدة �لتنفيذ: /60/ يوم فقط �صتون 

يوماً.

قيمة  م��ن  �ل�����ص��م��ان: 5 %  ت��وق��ي��ف��ات 

�لك�صوف �لم�صرفية.

و�ح���د   %  0.01 �ل���ت���اأخ���ير:  غ���ر�م���ة 

بالاألف من �لقيمة �لاإجمالية للعقد عن 

كل يوم تاأخير.

مدة �ل�صمان: �صنة و�حدة من تاريخ 

�لاإ�صتلام �لموؤقت.

ثمن �لاإ�صبارة: /4000/ل.�ض.

بالتاأمينات  مرفقة  �ل��ع��رو���ض  تقدم 

�لثبوتية  �لاأور�ق  كافة  مع  �لاأول��ي��ة 

مدينة  مجل�ض  دي���و�ن  �إلى  �ل��لازم��ة 

�ل�صفيرة ويمكن للعار�صين         �لتقدم 

على  �لح�����ص��ول  وط��ل��ب  للمناق�صة 

�ل�صروط  ودف��تر  �لم�صروع  �إ���ص��ب��ارة 

و�لمالية  و�لحقوقية  �لخا�صة  �لفنية 

بعد دفع ثمن �لاإ�صبارة خلال �أوقات 

�ل������دو�م �ل��ر���ص��م��ي وي�����ص��ترط على 

�لر�بعة  �لفئة  من  �لت�صنيف  �لمتقدم 

�أو �لخام�صة باخت�صا�ض طرق.

رئي�ض مجل�ض مدينة �ل�صفيرة

101287



الأربعاء  14 ت�شرين الأول  2020

الع��������دد )118(

5 اإعانات الكرونية

اإعلانات ر�صمية

د�ئرة �لتنفيذ �لمدني في �ل�صويد�ء  

�إخطار تنفيذي

�لملف رقم 1389/ب/2020 

�لمحكوم له : �أيهم �صلمان د�رب ن�صر 

وكيله �لمحامي و�صام �أبو فخر 

نبيل  مج������دي  ع���ل���ي���ه:  �لم���ح���ك���وم 

�لجرمقاني �� مجهول �لاإقامة   

محكمة  قر�ر  �لتنفيذ  مو�صع  و�صع 

�ل�������ص���وي���د�ء  ب����د�ي����ة �لج�������ز�ء في 

ت��اري��خ   763 �أ����ص���ا����ض   254 رق����م 

�إلز�مك  �لمت�صمن    2020/6/15

بدفع مبلغ 28488629 ل.�ض ثمان 

وع�صرون مليونا و�أربعمائة وثمان 

وت�صعة  و�صتمائة  �أل��ف��ا  وث��م��ان��ون 

�لر�صوم  وع�صرون ليرة �صورية مع 

و�لم�صاريف.

ولج��ه��ال��ة م��وط��ن��ك ت��ق��رر �إخ��ط��ارك 

ب��ال�����ص��ح��ف ب��ال��ت��ن��ف��ي��ذ خ����لال م��دة 

�لاإع�����لان  ت���اري���خ  ت��ل��ي  ي���وم���ا   15

�لاإج�����ر�ء�ت  بحقك  �صتجري  و�إلا 

�لتنفيذية.

مدير �لتنفيذ �لمدني بال�صويد�ء 

146007

مذكرة دعوة بال�صحف

�صادرة عن �لمحكمة �لمذهبية 

بال�صويد�ء

�أ�صا�ض 594/ 2020 

�لمدعية:

1- مجد تي�صير زين _ �ل�صويد�ء- 

لتركة  و����ص��اف��ة  نف�صي  ع��ن  ��صالة 

�لم��رح��وم و�ل��دي تي�صير �دي��ب زين 

ورهيجة غانم و�صلطان زين

�أديب  ��صكندرية   -1 عليه:  �لمدعى 

زي���ن _ مج��ه��ول مح���ل �لاإق���ام���ة- 

لتركة  و����ص��اف��ة  نف�صها  ع��ن  ��صالة 

و�لمرحوم  غ��انم  رهيجة  �لمرحومة 

تي�صير زين

مجهول   _ زي��ن  �صلطان  ر�م��ي   -2

نف�صه  ع��ن  �لاإق��ام��ة-����ص��ال��ة  مح��ل 

�صلطان  و�لم��رح��وم   لتركة  و��صافة 

زين

مجهول   _ زي��ن  تي�صير  ول��ي��م   -3

مح��ل �لاإق��ام��ة - ����ص��ال��ة ع��ن نف�صه 

وتركة �لمرحوم تي�صير زين

�لمحكمة  ت��دع��وك  م��وط��ن��ك  لج��ه��ال��ة 

�لمذهبية بال�صويد�ء لح�صور جل�صة 

�لم��ح��اك��م��ة �لم���ح���دد ي����وم �لارب���ع���اء 

2020/11/11

بالدعوى  �صباحا  �لتا�صعة  �ل�صاعة 

تثبيت   ( بم��و���ص��وع  عليك  �لم��ق��ام��ة 

�أو  تح�صر  لم  و�إذ�   ) خطية  و�صية 

تر�صل 

�لمعاملة  بحقك  �صتجري  عنك  وكيلا 

بحقكم  �لحكم  و�صي�صدر  �لقانونية 

بمثابة �لوجاهي. 

 �لقا�صي    

  146008

 

�إعلان مناق�صة �صحون كرتون 

بال�صرعة �لكلية 

 تعلن من�صاأة دو�جن �ل�صويد�ء عن 

/5000/ربطة  كمية  ل�صر�ء  رغبتها 

�لنموذج  ح�صب  ك��رت��ون  ���ص��ح��ون 

�لموجود لدينا بالمن�صاأة 0

/500000 �لاأول���ي���ة:  �ل��ت��اأم��ي��ن��ات   �

ل0�ض 0

�إلى  ت�صتكمل  �لنهائية:  �لتاأمينات   �

10 % من قيمة �لاإحالة 0

تبد�أ  �أ�صهر  خم�صة  �لتنفيذ  •مدة 
�أمر  تبليغ  لتاريخ  �لتالي  �ليوم  من 

�لمبا�صرة

بعر�صه  �ل��ع��ار���ض  �رت��ب��اط  •مدة 
/50/ يوماً 0

�ل�صروط  دف����تر  ع��ل��ى  •للاإطلاع 
�لاإد�رة  م��ر�ج��ع��ة  يم��ك��ن  �لخ��ا���ص��ة 

�لمالية في �لمن�صاأة 0

�لمن�صاأة  �لعرو�ض في ديو�ن  •تقدم 
بديو�ن  �أو   � عرى  نبع   � بال�صويد�ء 

بدم�صق  للدو�جن  �لعامة  �لموؤ�ص�صة 

�لر�صمي  �ل��������دو�م  ن���ه���اي���ة  ح���ت���ى 

ت��اري��خ 31 /  10   �ل�����ص��ب��ت  ل��ي��وم  

/2020م 

�لعقود   ���ص��ع��ب��ة  م��ر�ج��ع��ة  •يمكن 
�لتالي  �ل��ي��وم  �صباح  في  بالمن�صاأة 

قيمة  �لعرو�ض  ف�ض  موعد  لتحديد 

�لاإ�صبارة ) 5000 ( ل.�ض 0

  �لمدير �لعام لمن�صاأة دو�جن 

�ل�صويد�ء  

146009

مذكرة �إخطار بال�صحف لمجهول 

�لاإقامة 

هيثم  ن��ا���ص��ر  ع��ل��ي��ه:  �لم���دع���ي  �إلى   

ح�صن.

�أ�صا�ض  رق���م  �ل�����ص��رع��ي��ة  ب��ال��دع��وى 

1802 لعام 2020 �لمقامة من �لمدعية 

�أميرة �أحمد �لابر�هيم

وكيلها �لمحامي �صامر ح�صين 

مو�صوع تفريق لل�صقاق ونفقه 

تقرر  ع���ن���و�ن���ك  لج���ه���ال���ة  ون����ظ����رً� 

�لمحكمة  �إلى  للح�صور  �خ���ط���ارك 

�ل�صاعة   2020/11/4 �ل�صرعية 

�ل��ع��ا���ص��رة ���ص��ب��اح��اً وفي ح���ال عدم 

�لاإجر�ء�ت  ح�صورك �صتتخذ بحقك 

بحقك  حكم  و�صي�صدر  �لقانونية 

بمثابة �لوجاهي 

�لقا�صي �ل�صرعي باللاذقية  

125821

�إخطار تنفيذي يبلغ بال�صحف

ع��ل��ي عي�صى  �أم���ي���ل  ع��ل��ي��ه  ل��ل��م��ن��ف��ذ 

مجهول �لاإقامة

رقم �لملف: /3645 / حقوق 2020

طالب �لتنفيذ: توفيق علي حيدر – 

وكيله �لمحامي جعفر �آل ح�صون.

و���ص��ع م��و���ص��وع �ل��ت��ن��ف��ي��ذ �ل��ق��ر�ر 

�لمدنية  �لبد�ية  محكمة  عن  �ل�صادر 

باللاذقية قر�ر 8 /2 �أ�صا�ض 2/477 

تاريخ 2020/1/23

و�لمت�صمن:

بين  م���ا  �لج�����اري  �ل��ب��ي��ع  •تثبيت 
علي  توفيق  عليه  و�لم��دع��ى  �لم��دع��ي 

ونقل  عي�صى  ع��ل��ي  و�أم���ي���ل  ح��ي��در 

وت�صجيل ملكية 50 �صهم من �لعقار 

�لعقارية  كر�صانا  1170منطقة  رقم 

وذلك على ��صم �لمدعي 

وبناء على �أحكام �لمادة 286 و287 

و 288 من قانون �أ�صول �لمحاكمات 

�لمدنية.

ن��ك��ل��ف��ك��م ب��ت��ن��ف��ي��ذ �ل���ق���ر�ر �لم��ذك��ور 

تلي  �أع��لاه خلال خم�صة ع�صر يوما 

�ل�صحف  في  �لاأخ��ط��ار  ن�صر  تاريخ 

�لر�صمية.

�لاإج����ر�ء�ت  بحقكم  �صتجري  و�إلا 

�لتنفيذية �لمن�صو�ض عنها بالقانون 

�لمذكور �أعلاه.

مدير �لتنفيذ �لمدني باللاذقية 

125822

مذكرة تبليغ بال�صحف لح�صور 

مجل�ض عائلي لمجهول �لاقامه

زيد�ن  محمد  نعيمه  �لتبليغ:  طالب 

�لمحامي �حمد عبدو – وكيلها 
تبليغه: خالد علي عبد�لله  �لمطلوب 

�لزينو

لل�صقاق  تفريق  �لدعوى:  مو�صوع 

ومطالبه بمعجل وموؤجل مهر ونفقه 

زوجيه ونفقة طفل 

ن����ظ����ر� لج���ه���ال���ة ع����ن����و�ن����ك ت��ق��رر 

�لمحكمه  �لى  ل��ل��ح�����ص��ور  ت��ب��ل��ي��غ��ك 

�لاربعاء  ي��وم  باللاذقيه  �ل�صرعيه 

�لثانيه  �ل�����ص��اع��ه   2020/11/11

ع�صر ظهر� لح�صور �لمجل�ض �لعائلي 

 1362 ��صا�ض  �ل�صرعيه  بالدعوى 

يوم  جل�صتها  �لم��ح��دد   2020 ل��ع��ام 

�لعا�صره   2020/11/25 �لاربعاء 

تر�صل  �أو  تح�صر  لم  و�ذ�  �صباحا 

بحقك  �صتتخذ  عنك  قانونيا  وكيلا 

و�صي�صدر  �لقانونيه  �لاج�����ر�ء�ت 

�لحكم بحقك بمثابة �لوجاهي

�لقا�صي �ل�صرعي

125823

مذكرة تبليغ بال�صحف

طالب �لتبليغ: علي �صعبان  �صعبان.

�لمطلوب تبليغهم: 

�صاكر  مح��م��د  ب���ن  مح��م��د  •�إياد 
ري�ض.

�صاكر  محمد  بنت  محمد  •خز�مى 
ري�ض.

�صاكر  محمد  بنت  محمد  •مياده 
ري�ض.

�صاكر  مح��م��د  ب��ن��ت  مح��م��د  •ناهد 
ري�ض. نظر� لجهالة عنو�نكم قررت 

�لثانية  �لم��دن��ي��ة  �ل��ب��د�ي��ة  مح��ك��م��ة  

بال�صحف  تبليغكم  �ل��لاذق��ي��ة  في 

لح�����ص��ورك��م ب���ال���دع���وى  �أ���ص��ا���ض  

�لاثنين   ي��وم  في   2020/2/1149

�ل�صاعة   2020/11/16 في  �لو�قع 

�أو  تح�����ص��رو�   لم  و�ذ�  �ل��ع��ا���ص��رة. 

�صتجري  ع��ن��ك��م  وك��ي��لا  ت��ر���ص��ل��و�  

بحقكم �لمعاملة �لقانونية 

�لقا�صي

125824

مذكرة �خطار لمجهول �لاإقامة

طالب �لتبليغ: محمد �أحمد عقده.

تي�صير  �م����ين  ت��ب��ل��ي��غ��ه:  �لم��ط��ل��وب 

كروم.

 2020/10/5 ج��ل�����ص��ة  في  ت���ق���رر 

 3/225 �أ����ص���ا����ض  رق����م  ب���ال���دع���وى 

نظرً�  �ل�صحف  بو��صطة  �خ��ط��ارك 

ل��ل��ح�����ص��ور �إلى  لج��ه��ال��ة ع��ن��و�ن��ك 

�للاذقية  في  �لم��دني  �ل�صلح  محكمة 

�ل�����ص��اع��ة �ل���ع���ا����ص���رة ���ص��ب��اح ي��وم 

 2020/11/5 في  �لو�قع  �لخمي�ض 

وفي  عقار  �صيوع  �إز�ل���ة  بمو�صوع 

حال عدم �لح�صور �أو �ر�صال وكيل 

�لاإج���ر�ء�ت  بحقك  �صنتخذ  قانوني 

بحقك  �لحكم  و�صي�صدر  �لقانونية 

بمثابة �لوجاهي.

قا�صي محكمة �ل�صلح �لمدني �لثالث 

باللاذقية

125825 

�خطار تنفيذي يبلغ بال�صحف

رقم �لملف:4624 حقوق 2020

و  د�ود  ر�مي  محمد  �لتنفيذ:  طالب 

ح�صن �أحمد د�وؤد.

�لمنفذ عليهم:

�لمرعي. •ح�صام م�صطفى 
�لمرعي. •حكم م�صطفى 

•�صالحة محمد �لح�صن.
�لمرعي. •حكمت م�صطفى 

�لمرعي. •كرم م�صطفى 
�لى  و�إ���ص��اف��ة  �ل�صخ�صية  ب�صفتهم 

تركة �لمرحوم م�صطفى خليل �لمرعي 

))مجهولي �لاإقامة((.

محكمة  قر�ر  �لتنفيذ  مو�صع  و�صع 

تاريخ   393 رق���م  �لم��دن��ي��ة  �ل��ب��د�ي��ة 

بيع  تثبيت  �لمت�صمن   2020/7/9

 H/149 ونقل ملكية تمام �لمق�صم 

من �لمنطقة �ل�صناعية �لجديدة على 

منا�صفة  �لتنفيذ  طالبة  �لجهة  ��صم 

وترقين �إ�صارة �لدعوى عن �صحيفة 

�لمق�صم بعد �لتنفيذ.

287و288  �لمادتين  باأحكام  وعملًا 

بتنفيذ  نكلفكم  مح��اك��م��ات  �أ���ص��ول 

ع�صر  خم�صة  خ��لال  �ل��ق��ر�ر  منطوق 

يوماً تلي تاريخ �لن�صر في �ل�صحيفة 

بحقكم  ���ص��ت��ج��ري  و�إلا  �ل��ر���ص��م��ي��ة 

�لمن�صو�ض  �لتنفيذية  �لاإج����ر�ء�ت 

عليها في �لقانون �لمذكور.

مدير �لتنفيذ �لمدني باللاذقية 

125826



الأربعاء  14 ت�شرين الأول  2020اإعانات الكرونية

الع��������دد )118(

6
اإعلانات ر�صمية

�إعلان طلب عرو�ض �أ�صعار محلي 

رقم/ 181/ د�خلي2020  نظرً� 

لل�صرعة �لكلية:

تعلن �ل�صركة �لعامة لكهرباء محافظة 

حلب عن رغبتها ب�صر�ء: عازل �صر�رة 

متو�صط عدد /1000/قطعة.

وفقاً لدفاتر �ل�صروط �لفنية و�لخا�صة 

و�لعامة.

 1200000 �لم��وؤق��ت��ة:  -�ل��ت��اأم��ي��ن��ات 

مليون ومئتان �ألف ليرة �صورية 

- �لتاأمينات �لنهائية: 10%  من قيمة 

�لاإحالة.

ع�صرون   /20/ �لت�صليم:   مدة    -•
يوماً. 

�أ�صهر. �صتة  �ل�صمان 6  •- فترة 
م�صتودعات  �ل��ت�����ص��ل��ي��م  م��ك��ان   -•

�ل�صركة.

نموذجين  تقديم  �لعار�ض  •-على 
من �لمادة.

بعر�صه  �لعار�ض  �رت��ب��اط  م��دة   -•
�أ�صهر �عتبارً� من �ليوم �لتالي  ثلاثة 

للتاريخ �لمحدد للاإغلاق.

بطلب  �لا���ص��تر�ك  ي��ود  م��ن  على   -•
�لعقود  د�ئ����رة  م��ر�ج��ع��ة  �ل��ع��رو���ض 

على  للح�صول  �ل�صركة  في  �لد�خلية 

��صبارة طلب �لعرو�ض لقاء مبلغ

تحت  �صورية  ليرة   /  5000  /    •
طائلة  تح��ت  �ل��ع��ر���ض  رف�����ض  طائلة 

رف�ض �لعر�ض

- تقدم �لعرو�ض �صمن ثلاثة مغلفات 

في  �لمغلفات  ه��ذه  تو�صع  و  مغلقة 

�ل�صركة  با�صم  يعنون  ر�ب���ع  مغلف 

�لعامة لكهرباء محافظة حلب

طلب  م��و���ص��وع  ع��ل��ي��ه  ي��ك��ت��ب  •و 
ت�صلم  و  �لاإغ��لاق  تاريخ  و  �لعرو�ض 

�ل�صركة بحلب في موعد  دي��و�ن  �إلى 

�لر�صمي   �ل��دو�م  نهاية  حتى  �أق�صاه 

�ل���و�ق���ع في 25 / 10   �لاأح����د  ل��ي��وم 

/2020�لخ���ام�������ض و�ل��ع�����ص��رون من 

ت�صربن �لاأول 

�لمدير �لعام لل�صركة �لعامة لكهرباء 

محافظة حلب

101324

مناق�صة رقم /175 /د�خلية/ 

2020للمرة �لثانية   نظرً� لل�صرعة 

�لكلية:

تعلن �ل�صركة �لعامة لكهرباء محافظة 

مناق�صة  ع��ن  �ل��ث��ان��ي��ة  ل��ل��م��رة  ح��ل��ب 

لتنفيذ  �لم��خ��ت��وم  ب��ال��ظ��رف  د�خ��ل��ي��ة 

في  منخف�ض  ت��وت��ر  �صبكات  �أع��م��ال 

�لحرمل  – ر���ص��م  ح��اف��ر  دي��ر  مناطق 

– كوير�ض – م�صكنة – �لخف�صة في 
ريف محافظة حلب.

وفقاً لما هو مبين في �إ�صبارة �لمناق�صة 

ودفتري �ل�صروط �لخا�صة و �لعامة.

-�لك�صف �لتقديري:  ح�صب �لاأ�صعار 

�لاإفر�دية.

 1250000 �لم��وؤق��ت��ة:  -�ل��ت��اأم��ي��ن��ات 

ليرة  �ألف  وخم�صون  ومئتان  مليون 

�صورية 

 2500000 �لنهائية:  �لتاأمينات   -

�أل����ف ليرة  م��ل��ي��ون��ان وخ��م�����ص��م��ائ��ة 

�صورية.

.-مدة �لتنفيذ: تبد�أ من �ليوم �لتالي 

نهاية  وحتى  �لمبا�صرة  �أم��ر  لتاريخ 

عام/2020/

�أن  و�صركائه  �لعار�ض  في  -ي�صترط 

يكونو� م�صنفين لدى نقابة �لمقاولين 

م���ن �إح������دى �ل��ف��ئ��ت��ين �ل���ر�ب���ع���ة �أو 

�لخام�صة �خت�صا�ض )كهرباء( 

بعر�صه  �لعار�ض   �رتباط  مدة   -•
�أ�صهر �عتبارً� من �ليوم �لتالي  ثلاثة 

للتاريخ �لمحدد للاإغلاق.

•- على من يود �لا�صتر�ك بالمناق�صة 
�ل�صركة  في  �لعقود  د�ئ���رة  مر�جعة 

ل��ل��ح�����ص��ول ع���ل���ى دف�����تر �ل�������ص���روط 

لقاء مبلغ / 5000 / ل �ض  �لمطلوب 

تحت طائلة رف�ض �لعر�ض 

• تقدم �لعرو�ض �إلى ديو�ن �ل�صركة 
و يو�صعان في مغلف  �صمن مغلفين 

�لعامة  �ل�صركة  با�صم  يعنون  ثالث 

لكهرباء محافظة حلب و يكتب عليه 

تاريخ  و  �لمناق�صة  مو�صوع  و  رق��م 

�لاإغلاق وذلك في موعد �أق�صاه  نهاية 

�لو�قع  �لاأح��د  ليوم  �لر�صمي  �ل��دو�م 

�لخام�ض   2020/   10  /  25 في 

و�لع�صرون من ت�صربن �لاأول 

�ل�صاعة 11  �لمناق�صة  - موعد جل�صة 

من ي��وم �لاآث��ن��ين �ل��و�ق��ع في   26  /  

10  /2020 �ل�صاد�ض و�لع�صرون من 

ت�صرين �لاأول

م��ك��ت��ب لجنة  �ل�����ص��رك��ة  -   بم��ب��ن��ى 

�لمناق�صات.

�لمدير �لعام لل�صركة �لعامة لكهرباء 

محافظة حلب

101325

�إعلان طلب عرو�ض �أ�صعار محلي 

رقم/ 165/ د�خلي2020 للمرة 

�لثانية 

تعلن �ل�صركة �لعامة لكهرباء محافظة 

حلب للمرة �لثانية عن رغبتها ب�صر�ء: 

عيار630  منخف�ض  توتر  ف��و����ص��م  

�أمبير 3NHعدد /4166/ قطعة0

وفقاً لدفاتر �ل�صروط �لفنية و�لخا�صة 

و�لعامة.

 /1250000/ �لموؤقتة:  -�لتاأمينات 

ليرة  �ألف  وخم�صون  ومئتان  مليون 

�صورية 

- �لتاأمينات �لنهائية: 10%  من قيمة 

�لاإحالة.

ع�صرون   /20/ �لت�صليم:   مدة    -•
يوماً. 

�أ�صهر. �صتة  �ل�صمان 6  •- فترة 
م�صتودعات  �ل��ت�����ص��ل��ي��م  م��ك��ان   -•

�ل�صركة.

نموذجين  تقديم  �لعار�ض  •-على 
من �لمادة.

بعر�صه  �لعار�ض  �رت��ب��اط  م��دة   -•
�أ�صهر �عتبارً� من �ليوم �لتالي  ثلاثة 

للتاريخ �لمحدد للاإغلاق.

بطلب  �لا���ص��تر�ك  ي��ود  م��ن  على   -•
�لعقود  د�ئ����رة  م��ر�ج��ع��ة  �ل��ع��رو���ض 

على  للح�صول  �ل�صركة  في  �لد�خلية 

��صبارة طلب �لعرو�ض لقاء مبلغ

تحت  �صورية  ليرة   /  5000  /    •

طائلة رف�ض �لعر�ض.

- تقدم �لعرو�ض �صمن ثلاثة مغلفات 

في  �لمغلفات  ه��ذه  تو�صع  و  مغلقة 

�ل�صركة  با�صم  يعنون  ر�ب���ع  مغلف 

�لعامة لكهرباء محافظة حلب

و يكتب عليه مو�صوع طلب �لعرو�ض 

و تاريخ �لاإغلاق و ت�صلم �إلى ديو�ن 

�ل�صركة بحلب في موعد �أق�صاه حتى 

نهاية �لدو�م �لر�صمي  ليوم  �لثلاثاء 

�لو�قع في  3  /  11 / 2020 �لثالث 

من ت�صرين �لثاني.   

�لمدير �لعام لل�صركة �لعامة لكهرباء 

محافظة حلب

101326

�إعلان طلب عرو�ض �أ�صعار محلي 

رقم/ 164/ د�خلي2020للمرة 

�لثانية  

تعلن �ل�صركة �لعامة لكهرباء محافظة 

رغبتها  ع���ن  �ل��ث��ان��ي��ة  ل��ل��م��رة  ح��ل��ب 

ب�صر�ء: ت�صليحة منخف�ض مع  كامل 

�لمتممات) �أطو�ق _  بر�غي( بكمية 

/750/قطعة     

وفقاً لدفاتر �ل�صروط �لفنية و�لخا�صة 

و�لعامة.

 1125000 �لم��وؤق��ت��ة:  -�ل��ت��اأم��ي��ن��ات 

مليون ومئة وخم�صة وع�صرون �ألف 

ليرة �صورية 

- �لتاأمينات �لنهائية: 10%  من قيمة 

�لاإحالة.

ثلاثون    /30/ �لت�صليم:  م��دة    -•
يوماً. 

�أ�صهر. �ل�صمان /3/ ثلاثة  •- فترة 
م�صتودعات  �ل��ت�����ص��ل��ي��م  م��ك��ان   -•

�ل�صركة.

نموذجين  تقديم  �لعار�ض  •-على 
من �لمادة.

بعر�صه  �لعار�ض  �رت��ب��اط  م��دة   -•
�أ�صهر �عتبارً� من �ليوم �لتالي  ثلاثة 

للتاريخ �لمحدد للاإغلاق.

بطلب  �لا���ص��تر�ك  ي��ود  م��ن  على   -•
�لعقود  د�ئ����رة  م��ر�ج��ع��ة  �ل��ع��رو���ض 

على  للح�صول  �ل�صركة  في  �لد�خلية 

��صبارة طلب �لعرو�ض لقاء مبلغ

تحت  �صورية  ليرة   /  5000  /    •
طائلة رف�ض �لعر�ض.

- تقدم �لعرو�ض �صمن ثلاثة مغلفات 

في  �لمغلفات  ه��ذه  تو�صع  و  مغلقة 

�ل�صركة  با�صم  يعنون  ر�ب���ع  مغلف 

�لعامة لكهرباء محافظة حلب

و يكتب عليه مو�صوع طلب �لعرو�ض 

و تاريخ �لاإغلاق و ت�صلم �إلى ديو�ن 

�ل�صركة بحلب في موعد �أق�صاه حتى 

نهاية �لدو�م �لر�صمي  ليوم �لثلاثاء 

�لو�قع في  3  /  11 / 2020 �لثالث 

من ت�صرين �لثاني.   

�لمدير �لعام لل�صركة �لعامة لكهرباء 

محافظة حلب

101327

�إع�����������������������������������لان

محمد  بنت  خالد  )كفايه  �ل�صيد:   �دع��ى 

رقم  للعقار  تمليك  �صند  ف��ق��د�ن  م�صر( 

 ( ع��ق��اري��ة  منطقة   )4/4699( مح�صر 

ر�بعة( وطلب بدلا عنه تقدم �لاعتر��صات 

خلال  مديريتنا  �إلى  �لطلب  ه��ذ�  على 

هذ�  ن�صر  تاريخ  من  يوما  ع�صر  خم�صة 

�لاإعلان في �لجريدة �لر�صمية.

مدير �لم�صالح �لعقارية بحلب

101366

�إعلان عن طلب عرو�ض د�خلي 

بالنظر لل�صرعة �لكلية:

تعلن �ل�صركة �لعامة لاأعمال �لكهرباء 

�ل�صمالية  �لمنطقة  فرع  و�لات�صالات 

عن طلب عرو�ض  لتامين:

�صوديوم  400و�ت  �ن���ارة  •جهاز 
وذل�����ك   /398/ ع������دد  ك�������ام�������ل     

و�لحقوقية  �لفنية  �ل�صروط  ح�صب 

و�لمالية0

 /  1900000/ �لاأولية  •�لتاأمينات 
ل0�ض  فقط مليون  وت�صعمائة  �لف  

ليرة �صورية لاغير 

بالمائة  ع�صرة   �لنهائية  •�لتاأمينات 
من قيمة �لاإحالة 

لات���ت���ج���اوز  �ن  �ل����ت����وري����د  •مدة 
�لاأ�صبوعين  من تاريخ �أمر �لمبا�صرة 

بعر�صه  �ل��ع��ار���ض  �رت���ب���اط  •مدة 
�صتون يوما«

�لاإعلان /5000/ ل0�ض ��صبارة  •قيمة 
فرع  دي����و�ن  �إلى  �لم��غ��ل��ف��ات  •تقدم 
حلب  في  �لكائن  �ل�صمالية  �لمنطقة 

�لهلال  م�صفى  ج��ان��ب   – �ل��ع��زي��زي��ة 

�لاإن���ارة  �صيانة  م�صروع   – �لاأح��م��ر 

�أق�����ص��اه نهاية  �ل��ع��ام��ة ح��ت��ى م��وع��د 

�لدو�م �لر�صمي  من تاريخ  26 /10 

2020 /

  مدير فرع �لمنطقة �ل�صمالية 

101370

�إعلان عن طلب عرو�ض د�خلي 

      بالنظر لل�صرعة �لكلية:

تعلن �ل�صركة �لعامة لاأعمال �لكهرباء 

�ل�صمالية  �لمنطقة  فرع  و�لات�صالات 

عن طلب عرو�ض  لتامين:

يعمل  و�ت   150 �ن�����ارة  •جهاز 
بالليد�ت     عدد/245/

�لفنية  �ل�����ص��روط  ح�����ص��ب  وذل����ك      

و�لحقوقية و�لمالية0

 /  1800000/ �لاأولية  •�لتاأمينات 
�ألف  وثمانمائة  مليون  فقط  ل0���ض  

ليرة �صورية لاغير 

بالمائة  ع�صرة   �لنهائية  •�لتاأمينات 
من قيمة �لاإحالة 

لات���ت���ج���اوز  �ن  �ل����ت����وري����د  •مدة 
�لاأ�صبوعين  من تاريخ �أمر �لمبا�صرة 

بعر�صه  �ل��ع��ار���ض  �رت���ب���اط  •مدة 
�صتون يوما«

 /5000/ �لاإع���لان  ��صبارة  •قيمة 
ل0�ض

فرع  دي����و�ن  �إلى  �لم��غ��ل��ف��ات  •تقدم 
حلب  في  �لكائن  �ل�صمالية  �لمنطقة 

�لهلال  م�صفى  ج��ان��ب   – �ل��ع��زي��زي��ة 

�لاإن���ارة  �صيانة  م�صروع   – �لاأح��م��ر 

�أق�����ص��اه نهاية  �ل��ع��ام��ة ح��ت��ى م��وع��د 

�ل����دو�م �ل��ر���ص��م��ي  م��ن ت��اري��خ 26 / 

2020 /10

مدير فرع �لمنطقة �ل�صمالية 

101371

�إعلان مناق�صة للمرة �لاأولى 

بال�صرعة �لكلية

عن  بحلب  �ل�صناعية  �لمدينة  تعلن 

بال�صرعة  �لاأولى  ل��ل��م��رة  مناق�صة 

�لكلية بالظرف �لمختوم لم�صروع ربط 

وتجهيز وتاأهيل مر�كز تحويلية مع 

در��صاتها في �لمدينة �ل�صناعية بحلب 

) تقديم قو�طع �أثناء �لحمل 20 ك.ف 

( ، وفقاً لما يلي:  

قيمة  من   %  5 �لاأولية:  •�لتاأمينات 
قيمة  �ن  ،ع��ل��م��اً  �ل��ت��ق��دي��ري  �لك�صف 

 18804000 �ل��ت��ق��دي��ري/  �لك�صف 

مليون  ع�صر  ثمانية  فقط  ل.����ض   /

ل��يرة  �لاف  و�أرب����ع����ة  وث���م���انم���ائ���ة 

�صورية لا غير

من   %  10 �لنهائية:  �لتاأمينات   •
قيمة �لاإحالة.

و�ح���د   %0.1 �ل���ت���اأخ���ير:  •غر�مة 
بالاألف من قيمة �لاإحالة.

�لتنفي�ذ:  /ثلاثون يوماً /. • م�دة 
م��ي��لادي  /ع�����ام  �ل�����ص��م��ان:  •مدة 

و�حد/.

�لعرو�ض  ل��ت��ق��ديم  م���وع���د  •�آخر 
�لاح����د  ي������وم  دو�م  ن���ه���اي���ة  ح���ت���ى 

.2020/11/1

•تحدد جل�صة ف�ض �لعرو�ض �ل�صاعة 
�لاثنين  ي���وم  م���ن  ع�����ص��رة  �لح���ادي���ة 

لجنة  م���ق���ر  في  2020/11/2م 

رئي�ض  مكتب  في  �لكائن  �لمناق�صات 

�لمدينة  �لم��ال��ي��ة في  �ل�����ص��وؤون  د�ئ���رة 

�ل�صناعية بحلب

مدة  ب��ع��ر���ص��ه  �ل���ع���ار����ض  •يلتزم 
/120/ يوماً.

•مدة �رتباط �لمتعهد �لمر�صح بعر�صه 
�لتالي  �ليوم  من  تبد�أ  يوماً   /120/

من تاريخ تبلغه �إحالة �لتعهد عليه.

�لمدينة  ديو�ن  �إلى  �لعرو�ض  •تقدم 
يدون  كبير  مغلف  �صمن  �ل�صناعية 

ع��ل��ي��ه �����ص���م �ل���ع���ار����ض وم��و���ص��وع 

�لعر�ض يحتوي على مغلفين: 

�لاأور�ق  ع��ل��ى  ي��ح��ت��وي  �لاأول:   -

نظام  في  عنها  �لمن�صو�ض  �لثبوتية 

 /51/ رقم  بالقانون  �ل�صادر  �لعقود 

�لاأولية  و�ل��ت��اأم��ي��ن��ات   2004 ل��ع��ام  

�لم����الي �لخ���ا����ض بثمن  و�لاإي�������ص���ال 

�لاإ�صبارة 

-�لثاني: يحتوي على �لعر�ض �لمالي 

 /1500/ بقيمة  طابع  عليه  مل�صق 

ل.�ض.

�لمدينة  �إد�رة  م��ر�ج��ع��ة  ويم���ك���ن   

�لعقود  �صعبة   / بحلب  �ل�صناعية 

�ل�صروط  دف���تر  ع��ل��ى  ل��ل��ح�����ص��ول   /

و�لاإ����ص���ب���ارة خ���لال �أوق�����ات �ل���دو�م 

/2000/ل.�����ض  مبلغ  لقاء  �لر�صمي 

وي��ت��ح��م��ل �لم��ت��ع��ه��د ك���ام���ل �أج�����ور 

�لاإعلانات و�إن تعددت.   

�لمدير �لعام

101399

�إع����لان مناق�صة بال�صرعة �لكلية

تعلن �ل�صركة �لعامة لل�صرف �ل�صحي 

في حلب عن �إجر�ء مناق�صة بالظرف 

��صتبد�ل  و  �ن�صاء  لاأع��م��ال  �لمختوم 

خطوط �ل�صرف �ل�صحي في �لنيرب 

وجبرين لعام 2020.  

•�لك�صف �لتقديري: /89881000/ 
ل.�ض.

�لموؤقتة:/4500000/  •�لتاأمينات 
ل.�ض.

من   /%  10/ �لنهائية:  •�لتاأمينات 
قيمة �لاإحالة تدفع خلال مدة �أ�صبوع 

من تاريخ �لاحالة.

�لاإ�صبارة:/25000/ل.�ض. •قيمة 
�لتنفيذ: /21/ يوماً تقويمياً. •مدة 
بعر�صه:  �ل��ع��ار���ض  �رت��ب��اط  •مدة 

/90/ ت�صعون يوماً.

�لمر�صح  �لم��ت��ع��ه��د  �رت����ب����اط  •مدة 
بعر�صه: /90/ ت�صعون يوماً.

تقدم �لعرو�ض �صمن مغلفين:

•�لمغلف �لاأول: يحتوي على �لاأور�ق 
و�لتاأمينات  �لم��ط��ل��وب��ة  �ل��ث��ب��وت��ي��ة 

�لموؤقتة.

على  ي��ح��ت��وي  �ل����ث����اني:  •�لمغلف 
�لعر�ض �لمالي.

مغلف  ���ص��م��ن  �لم��غ��ل��ف��ان  •يو�صع 
ثالث.

نهاية  ح���ت���ى  �ل���ع���رو����ض  •تقبل 
�لثلاثاء  ل���ي���وم  �ل��ر���ص��م��ي  �ل������دو�م 

 .2020/11/3

�لتالي  �ليوم  في  �لعرو�ض  •تف�ض 
�لاأربعاء 2020/11/4.

للح�صول على �لاإ�صبارة مر�جعة مقر 

�ل�صركة – دو�ر �لبا�صل مقابل جامع 

�لعقود  �صعبة  عبا�ض–  بن  �لله  عبد 

خلال �أوقات �لدو�م. 

وتقديم  م��ق��اول  ت�صنيف  ي�����ص��ترط   

�لاإعلانات  ن�صرة  في  ��صتر�ك  وثيقة 

�لر�صمية لعام 2020.

�لمدير �لعام

101411

�لمو�صوع: �إعلان عن ��صتدر�ج 

عرو�ض �أ�صعار لتوريد �إطار�ت 

للمرة �لثانية بال�صرعة �لكلية رقم 

 /16/

�لد�خلي  للنقل  �لعامة  �ل�صركة  تعلن 

�أ�صعار  عرو�ض  ��صتدر�ج  عن  بحلب 

كبيرة  �إط��������ار�ت  ل���ت���وري���د  مح��ل��ي��ة 

ل��ل��ب��ا���ص��ات وذل�����ك وف����ق �ل�����ص��روط 

�لتالية:

�لاأول����ي����ة  �ل���ت���اأم���ي���ن���ات  •ت�صديد 
/437500/ ل. �ض.

 % 10 / �لنهائية  �لتاأمينات  •ت�صديد 
/ من قيمة �لعقد.

و�حد   /  0.001  / تاأخير  •غر�مة 
للتعهد  �لاإجمالية  �لقيمة  من  بالاألف 

عن كل يوم تاأخير. 

بالعر�ض  �ل��ع��ار���ض  �رت��ب��اط  •مدة 
�لمحدد  �لتالي  �ليوم  من  يوماً   /90/

لتقديم �لعرو�ض.

تبد�أ  �أ���ص��ه��ر  ث��لاث��ة  �ل�صمان  •مدة 
�لا�صتلام  لتاريخ  �ل��ت��الي  �ل��ي��وم  م��ن 

�لموؤقت. 

من  ي���وم���اً   /45/ �ل��ت��ن��ف��ي��ذ  •مدة 
�أمر  ��صتلام  يلي  �ل��ذي  �ليوم  تاريخ 

�لمبا�صرة.

في  ب��الا���ص��تر�ك  ي��رغ��ب  م��ن  •فعلى 
مر�جعة  �لاأ�صعار  عرو�ض  ��صتدر�ج 

للح�صول  �ل�صركة  في  �لعقود  د�ئ��رة 

و�لمالية  �لفنية  �ل�صروط  دف��تر  على 

 /5000/ م��ب��ل��غ  ل��ق��اء  و�لح��ق��وق��ي��ة 

ل.�ض.

�لعام  �لديو�ن  �إلى  �لعرو�ض  •تقدم 
يوم  دو�م  نهاية  لغاية  �ل�صركة  في 

 2020/11/1/ في  �ل��و�ق��ع  �لاح���د 

و�لاأور�ق  �لاأولية  بالتاأمينات  مرفقة 

�لعرو�ض  وتف�ض  �لمطلوبة  �لثبوتية 

�ل�صاعة �لعا�صرة يوم �لاثنين �لو�قع 

في /2020/11/2.

�لمدير �لعام

101439

�لمو�صوع: �إعلان عن مناق�صة محلية 

لتوريد م�صحن عنفي للبا�صات للمرة 

�لاولى بال�صرعة �لكلية رقم /17/ 

�لد�خلي  للنقل  �لعامة  �ل�صركة  تعلن 

لتوريد  محلية  مناق�صة  ع��ن  بحلب 

وفق  وذل��ك  للبا�صات  عنفي  م�صحن 

�ل�صروط �لتالية:

�لاأول����ي����ة  �ل���ت���اأم���ي���ن���ات  •ت�صديد 
/488750/ ل. �ض.

 % 10 / �لنهائية  �لتاأمينات  •ت�صديد 
/ من قيمة �لعقد.

و�حد   /  0.001  / تاأخير  •غر�مة 
للتعهد  �لاإجمالية  �لقيمة  من  بالاألف 

عن كل يوم تاأخير. 

بالعر�ض  �ل��ع��ار���ض  �رت��ب��اط  •مدة 
�لمحدد  �لتالي  �ليوم  من  يوماً   /90/

لتقديم �لعرو�ض.

من  تبد�أ  كامل  ع��ام  �ل�صمان  •مدة 
�ل���ي���وم �ل���ت���الي ل���ت���اري���خ �لا���ص��ت��لام 

�لموؤقت. 

من  ي���وم���اً   /45/ �ل��ت��ن��ف��ي��ذ  •مدة 

�أمر  ��صتلام  يلي  �ل��ذي  �ليوم  تاريخ 

�لمبا�صرة.

في  ب��الا���ص��تر�ك  ي��رغ��ب  م��ن  •فعلى 
في  �لعقود  د�ئ��رة  مر�جعة  �لمناق�صة 

�ل�صركة للح�صول على دفتر �ل�صروط 

لقاء مبلغ  �لفنية و�لمالية و�لحقوقية 

/5000/ ل.�ض.

�لعام  �لديو�ن  �إلى  �لعرو�ض  •تقدم 
يوم  دو�م  نهاية  لغاية  �ل�صركة  في 

 2020/11/4/ في  �لو�قع  �لاأربعاء 

و�لاأور�ق  �لاأولية  بالتاأمينات  مرفقة 

�لعرو�ض  وتف�ض  �لمطلوبة  �لثبوتية 

�لخمي�ض  ي���وم  �ل��ع��ا���ص��رة  �ل�����ص��اع��ة 

�لو�قع في /2020/11/5.

�لمدير �لعام

101440


